noventa y dos centavos ($ 12.850,92), a compensar por la deuda que registran 

los inmuebles objeto del presente por los siguientes conceptos y montos: a)  

Trescientos treinta y tres pesos con cincuenta centavos ($ 333,50), por 

contribución que incide sobre los inmuebles por el período 1/2003-5/2004; b)  

Dos mil doscientos ochenta y cinco pesos con veinte centavos ($ 2.285,20), 

por devolución crédito Banco Social (gasoducto); c) Un mil setecientos un 

pesos con ochenta y cinco centavos ($ 1.701,85) por deuda en procuración 

fiscal; d) Un mil setecientos sesenta y seis pesos con sesenta y cinco centavos 

($ 1.766,65) por contribución obra iluminación; e) Siete pesos con setenta y 

dos centavos ($ 7,72) por tasa de agua corriente; f) Dos mil setecientos 

cincuenta y seis pesos ($ 2.756,00) por impuestos provinciales sobre los 

inmuebles y g) Cuatro mil pesos ($ 4.000,00) por deuda de impuestos 

provinciales sobre los inmuebles en cobro judicial.  El saldo, es decir la suma 

de Seis mil pesos ($ 6.000,00) al momento de firmarse la escritura traslativa